
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 611/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2017 roku

w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 9 znajdującego się 
w budynku położonym we Wrześni przy ul. 3 Maja 3

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się umowę najmu lokalu mieszkalnego nr 9 o powierzchni 27,93 m2, 

znajdującego się w budynku położonym we Wrześni przy ul. 3 Maja 3, na działce 

nr 1535, zawartą w dniu 19 listopada 2014 roku z Panią

w związku z niezastosowaniem się do treści uprzedzenia z dnia 16 lutego 2017 roku

0 zamiarze wypowiedzenia umowy najmu i wyznaczeniu dodatkowego, miesięcznego 

terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.

§ 2. Rozwiązanie umowy nastąpi na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 roku poz. 1610).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii

1 Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


